
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r.    poz. 103 ze zm.) Wójt Gminy 
Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022 roku             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2023, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 6/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 stycznia 2023r., Uchwale Nr XXXV/256/2023 Rady 
Gminy Brzozie z dnia 1 marca 2023r., Zarządzeniu Nr 21/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia        16 marca 
2023r., Uchwale Nr XXXVI/263/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 5 kwietnia 2023r., Uchwale Nr 
XXXVII/270/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 kwietnia 2023r., Zarządzeniu Nr 27/2023 Wójta Gminy 
Brzozie z dnia 18 maja 2023r., Zarządzeniu Nr 35/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 7 czerwca 2023r., 
Uchwale Nr XXXVIII/272/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 czerwca 2023r., Zarządzeniu     Nr 53/2023 
Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniu Nr 56/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 
28 lipca 2023r., Zarządzeniu Nr 59/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 3 sierpnia 2023r., Uchwale Nr 
XXXIX/281/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 sierpnia 2023r., Zarządzeniu Nr 68/2023 Wójta Gminy 
Brzozie z dnia 12 września 2023r., Uchwale Nr XL/286/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 29 września 
2023r., Zarządzeniu Nr 79/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 12 października 2023r., Zarządzeniu 
Nr 82/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 6 listopada 2023r., Uchwale Nr XLI/293/2023 Rady Gminy 
Brzozie z dnia 24 listopada 2023r., Zarządzeniu Nr 92/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia    8 grudnia 2023r., 
Uchwale Nr XLII/302/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 39.700.000,00 zł zastępuje się kwotą  
39.700.100,00 zł,         z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            23.058.678,16 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości      16.641.421,84 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2023 rok w wysokości 43.800.000,00 zł,  zastępuje się kwotą  
43.800.100,00 zł,         z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         21.655.100,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   22.145.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;; 

3) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie                 
z załącznikiem nr 12.”;; 

4) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

6) W załączniku nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98028E63-2790-4244-8412-174CCF31D26C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska - 
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98028E63-2790-4244-8412-174CCF31D26C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2023r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 608 294,77 100,00 608 394,77

75011 Urzędy wojewódzkie 62 265,00 100,00 62 365,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

Razem: 39 700 000,00 100,00 39 700 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98028E63-2790-4244-8412-174CCF31D26C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2023r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 864 832,00 100,00 3 864 932,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 255,00 100,00 62 355,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 149 185,00 0,00 3 149 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 588,00 2 000,00 151 588,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 -2 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 978 807,02 0,00 7 978 807,02

80104 Przedszkola 56 500,00 2 000,00 58 500,00

4430 Różne opłaty i składki 56 500,00 2 000,00 58 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 268 000,00 -2 000,00 266 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00 -2 000,00 266 000,00

855 Rodzina 3 109 509,00 0,00 3 109 509,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 705 259,00 0,00 705 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 750,00 -200,00 348 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 200,00 10 200,00

Razem: 43 800 000,00 100,00 43 800 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98028E63-2790-4244-8412-174CCF31D26C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia      

Nr 93/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2023r.

dział rozdział § DOCHODY 18 396,99

750          75 011    2100 100,00

754 75495 2100 2 440,00

758 75814 2100 11 518,00

801 80153 2100 54,99

852 85214 2100 900,00

852 85230 2100 220,00

852 85295 2100 1 572,00

854 85415 2100 1 592,00

dział rozdział § WYDATKI 18 396,99

750 75011 100,00

754 75495 2 440,00

758 75814 11 518,00

801 80153 54,99

852 85214 900,00

852 85230 220,00

852 85295 1 572,00

854 85415 1 592,00

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Plan dochodów i wydatków dla środków Funduszu Pomocy Obywatelom  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98028E63-2790-4244-8412-174CCF31D26C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 93/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzozie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brzozie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 100,00 zł do kwoty 
39 700 100,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 100,00 zł do kwoty 23 058 678,16 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 100,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Brzozie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 39 700 000,00 100,00 39 700 100,00 
dochody bieżące, w tym: 23 058 578,16 100,00 23 058 678,16 

Administracja publiczna 608 294,77 100,00 608 394,77 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brzozie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 100,00 zł do kwoty 43 800 100,00 
zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 100,00 zł do kwoty 21 655 100,00 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
151 588,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 
składki” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 58 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 10 200,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 
2 000,00 zł do kwoty 24 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 266 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98028E63-2790-4244-8412-174CCF31D26C. Podpisany Strona 1



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 348 550,00 
zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Brzozie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 43 800 000,00 100,00 43 800 100,00 
wydatki bieżące, w tym: 21 655 000,00 100,00 21 655 100,00 

Administracja publiczna 3 646 384,00 100,00 3 646 484,00 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brzozie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brzozie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98028E63-2790-4244-8412-174CCF31D26C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2023 WÓJTA GMINY BRZOZIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 21 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie


